ram matrice ecclesia stantes armatos, existimat eos ex consilio

contra ipsum congregatos. Qui, quod vere dicimus in Domino,

ex nulla conspiratione contra regem facta convenerant; sed propter

tumultum populi inconsulte subito coucurrerant, nescientes quid

facerent, cum et ipsi se in manum regis ex ali([Uorura raachi-

natione traditos nullatenus dubitarent. '«!

Ego interira iudignus ac solo noraine episcopus, oblitus an-

norura meorura et senectutis, iumemor vitae et mortis, suspen-

sus inter brachia duorum solummodo clericorum raeorura, ceteris

fugara capientibus, misi rae in turbam iuter utramque aciem,

non clipeo protectus aut galea, sed sacris tantum vestibus in-

a. scrutarios V. b. progreditur V. -^ ^^ "

1. Isai. 1, 4: „seuiiDi nequam, fiiiis sceleratis". 2. Azonem.
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1132 dutus et signo crucis arraatus. Crucifixum enim in memoriam
"^'

passionis dominicae ante pectus nostrum propriis manibus por-

tavimus; sperantes, ut christianos crucis Christi memores, ut

oportuit, ab iniuria mutua et cede fraterna compesceremus.

Ulico irruebant" in nos et in nostros rex et sui in die domi-

nica 5 Kal. Septembris. Et facta est cedes sacrilega clericorum

et laicorum prope ianuas matricis ecclesiae, intus et extra, ab

hora diei sexta usque ad vesperam; plerisque occisis, plerisque

vulneratis, plerisque captivatis, plerisque spoliatis, plerisque

fugatis.

Ego vero per signum crucis sospes evasi, repens manibus

ac"' pedibus inter hostes et pericula, inter enseset sagittas et

iacula. Quae undique plurima" circumvolabant canos capitis mei

n- et collum et latera et dorsum meum et meorum, qui me non

modo portabant sed per brachia et crura trahebant; inferentes

me per aliud'' quoddam hostium cum maxima difficultate super

altura murum ante summum altare in ipsum sanctuarium. Ibi

ego, fusis non modo precibus sed fletibus, iacui miserabiliter in

sanguine vulneratorum, expectans proprii sauguiuis eifusionem

et desiderans mortem.

Interea extra portam civitatis inter forenses et regis,milites

reguabat similiter cedes hominum ac" pecorum', funesta preda,

funestum incendium. Sanctuaria profanata sunt, ecelesiae

plures combustae sunt, plures effractae et depredatae sunt; cle-

ricorum monachorum sanctimonialium despoliatae congregatioues

in dispersioue sunt; inclusae quoque mulieres miserabiliter eiectae

sunt; viri ac^ feminae impudenter denudate sunt; parvuli eorum

partim occisi sunt, partim captivi abducti sunt. Nara, quod